
18 juni 1996/Nr. J. 965470
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij, mede namens de
Minister van Justitie;
Gelet op artikel 20, eerste lid, van de
Wet op de uitoefening van de dierge-
neeskunde 1990 (Stb. 214);

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 juni 1996 tot en
met 31 mei 2002 worden als plaatsver-
vangend lid-dierenarts in het veterinair
tuchtcollege benoemd:
a. de heer drs. J. A. A. M. van Erp;
b. mevrouw drs. M. A. Immink-Vaan-
drager;
c. mevrouw drs. E. F. Lambeek-Nap;
d. de heer drs. G. T. ter Heijden;
e. mevrouw drs. B. A. M. Austie;
f. de heer drs. T. E. Hoekstra.

’s-Gravenhage, 18 juni 1996.
De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
voor deze:
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
H. J. M. van Zon.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 125 / pag. 11 1

L N V

Wijziging samenstelling 
Veterinair Tuchtcollege


